Harmonogram zaije¢ na kierunku lekarskim w semestrze letnim roku akademickieqo 2023/2024

Poniedzialek

Wiorek

roda

Czwartek

|Data

11.03.2024

12.03.2024.

13.03.2024.

14.03.2004.

T rok

Trok

TTrok

T rok

Grupa
8:00-8:15
8:15-8:30
8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

Chirurgia CK 1 dr B. Pasnik/lek. M. Piskozub

Ch. w. Endokr. K1 prof. A Bronisz i lek. D. Poplicha
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. Cw.1 dr ). Masetko

5/dr B. Pasnik

Genetyka Cw. 1dr hab. A. Goc,prof. UO
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Chirurgia CK 2 lek. I Arseniy/lekJ. Palacz

Genetyka CK 1 lek. M.Zawadzka-Dul
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Chirurgia CK 3 prof. G. Oszki

A. Goc,prof. UO

Genetyka Cw. 1dr hab.
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Genetyka Cw. 1 dr hab. A. Goc,prof. UO

rgia CK 4 dr R. Bilat/ lek. D. Skubiszewska

Genetyka CK 1 lek. M.Zawadzka-Duliniec gr. A
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Genetyka Cw. 1dr hab. A. Goc,prof. UO

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45
16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19:00

19:00-19:15

Endokrynologia W 1

dr hab. n. med. A. Bronisz prof. UO
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Patomorfologia
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Chirurgia CK 5 dr V.Moskaliuk/ lek. M. Ziotkowska
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Genetyka Cw. 1 dr hab. A. Goc,prof. UO

| Patomorfologia

Genetyka Cw. 1 dr hab. A. Goc,prof. UO |

Genetyka Cw. 1dr hab. A. Goc,prof. UO |~ [ |[ ch.w. endoke. ekt prof. ABrorisefk.D. Popicha |

Genetyka Cw. 1dr hab. A. Goc,prof. UO

Genetyka W 2
dr hab. Anna Goc, prof. UO
Ms Teams




